
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:    320-02/22-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-22-2 
Petrijanec, 24. ožujka 2022.           
                                             

Na temelju članka 10. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
20/18, 115/18 i 98/19) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 10. sjednici održanoj dana     
24. ožujka 2022. godine, donosi 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera 
 na području Općine Petrijanec u 2021. godini 

 
 
 
I. 
 

 Općinsko vijeće Općine Petrijanec usvaja Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na 
području Općine Petrijanec u 2021. godini. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak i Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na području Općine 

Petrijanec u 2021. godini, koje je njegov sastavni dio, dostaviti će se Ministarstvu 

poljoprivrede i Hrvatskoj agenciji za poljoprivredu i hranu. 

 
III. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 
 
 
                 Predsjednik Općinskog vijeća 
                     mr. sc. Martin Evačić, v. r. 
 


